
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2024 12:35:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583774 RebešoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 740004 Rebešovice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

     308/38

     325/32

     325/73

     447/5

     448/7
     449/199

1270

3047

2337

1457

100
2172

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha
orná půda

neplodná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 59N24/23 pro Státní pozemkový úřad

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Změna číslování parcel

o

o

telekomunikační sítě
Oprávnění pro

Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842
itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 
62800 Brno, RČ/IČO: 18826016

Listina

V-2530/2002-734
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 325/73

Parcela: 325/32, Parcela: 325/73

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 22.10.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2002.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2024 12:35:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583774 RebešoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     308/38
     325/32

     325/73

     447/5
     449/199

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 740004 Rebešovice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

25600
20501
20810
20300
20600
22213
22213

1270
1922
1125
665
1672
1457
2172

Listina

Česká republika,

Česká republika,

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Česká republika,

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

01312774

00000001-001

01312774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 229/ čd. 3229/62 administrativní dohoda ze dne 24.6.l96O.

Rozhodnutí o dědictví 1D 310/1985 Státního notářství Brno-město ze dne 23.07.1985. Právní
moc ke dni 23.07.1985.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. 
SPÚ:011032/2013/OMV/1  ze dne 02.01.2013; uloženo na prac. Brno-venkov

Usnesení soudu o dědictví Městského soudu v Brně 58 D-3057/2014 -85 ze dne 13.11.2015. 
Právní moc ke dni 13.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2015 14:39:51. Zápis 
proveden dne 19.11.2015.

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j. UZSVM/B/40647/2016-
HMSO  ze dne 26.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2016 10:35:14. Zápis 
proveden dne 11.11.2016.

o

o

o

o

o

Z-9800134/1981-734

Z-2199/2006-734

Z-1591/2013-703

V-23801/2015-703

Z-15549/2016-703

POLVZ:134/1981

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo
Povinnost k

Parcela: 325/32, Parcela: 325/73



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2024 12:35:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583774 RebešoviceOkres: Obec:

Kat.území: 740004 Rebešovice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

19.06.2024  12:41:59Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=     308/38
	VYMERA=1270
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     325/32
	VYMERA=3047
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     325/73
	VYMERA=2337
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     447/5
	VYMERA=1457
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     448/7
	VYMERA=100
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=neplodn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=     449/199
	VYMERA=2172
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2024-06-19T12:42:01+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




